СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-КОКСИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
	[image: image1.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА

МУНИЦИПАЛ  ТÖЗÖМÖ

КАТАНДУДАГЫ JУРТ ЭЭЛЕМИНИНГ
JУРТ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                               JÖП

от «02»      марта            2018 г.        № 19
с. Катанда

О создании патрульных групп,  патрульно-маневренных групп     на территории Катандинского сельского поселения

В  целях  обеспечения  защиты населенных  пунктов   от перехода   на них природных  пожаров   и реализации комплекса  превентивных мероприятий, направленных на  предупреждение и ликвидацию  чрезвычайных ситуаций, связанных с природными пожарами:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать патрульные группы  каждом населенном пункте, численностью 2 человека (Приложение № 1

2. Создать патрульно-маневренную группу, одну на сельское поселение, численностью 5 человек (Приложение № 2)

3. Настоящее постановление разместить на официальном  сайте администрации МО  «Усть-Коксинский район» на странице сельской  администрации  Катандинского сельского  поселения

4. Постановление №11  от 22.03.2017г. «О создании патрульных групп,  патрульно- маневренных групп, маневренных  групп в пожароопасный период  на территории Катандинского сельского поселения»

5. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава сельской администрации

Катандинской  сельского поселения                                      О.Н.Каланчина